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

exklusiv Wohnen an der Dölauer Heide

Zweiraumwohnung in der 
südlichen Innenstadt

mietwohnung14241

Lage: Pfännerhöhe 5
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 59 m²
Extras: Bad mit Wanne

Einbauküche
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 365,00 €
Nebenkosten: 142,95 €

Energieausweis in Vorbereitung

Miete (warm):                          507,95 €

Mini-Appartment mit 
Highspeed-Internet

Hochwertiges 2-Zimmer- 
Appartment mit Erker

Offenes Wohnen im schicken 
Dachstudio!

Modernes 3-Zi.-Appartment mit 
Balkon am Leipziger Turm!

mietwohnung mietwohnung

mietwohnungmietwohnung

164711 164709 

164715 164712 

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 1 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 34 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

Aufzug, Highspeed-Internet (Glasfaser)
Stockwerk: 3. Obergeschoss
Miete (kalt): 435,00 €
Nebenkosten: 51,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          486,00 €

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 61 m²
Extras: Aufzug, barrierearm

Highspeed-Internet (Glasfaser)
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 574,00 €
Nebenkosten: 91,50 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          665,50 €

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 57 m²
Extras: Aufzug, barrierearm

Highspeed-Internet (Glasfaser)
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 681,00 €
Nebenkosten: 85,50 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          766,50 €

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Balkon, Aufzug

Highspeed-Internet (Glasfaser)
Stockwerk: 3. Obergeschoss
Miete (kalt): 808,00 €
Nebenkosten: 113,50 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          921,50 €

Helles Dachstudio mit 
separatem Schlafzimmer!

mietwohnung164714 

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 48 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

Aufzug, Highspeed-Internet (Glasfaser)
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 574,00 €
Nebenkosten: 49,50 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          623,50 €

barriere-
freier 

Zugang

barriere-
arm

barriere-
arm

barriere-
arm

barriere-
arm

MietwohnungMietwohnung 166021165961

Erstklassige Familienwohnung 
an der Dölauer Heide

Ebenerdig und schwellenfrei – 
Traumwohnung am Heiderand

Lage: Heideweg 2
Zimmer: 5 Zimmer, offene Küche, 2 Bäder
Wohnfläche: 180 m²
Extras: Fußbodenheiz., Parkett, Balkon
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 1.800,00 €
Nebenkosten: 400,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 18.06.2028, Energieeffizienz-
klasse A, 43kWh/(qm*a), Gas, Fußbodenheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 2018

Miete (warm):                     2.200,00 €

Lage: Heideweg 6
Zimmer: 4 Zimmer, Küche, 2 Bäder
Wohnfläche: 146 m²
Extras: Fußbodenheiz., Parkett, Wintergarten
Stockwerk: Erdgeschoss
Miete (kalt): 1.500,00 €
Nebenkosten: 370,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 18.06.2028, Energieeffizienz-
klasse A, 43kWh/(qm*a), Gas, Fußbodenheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 2018

Miete (warm):                     1.870,00 €
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I-Nr. Lage Zi. Wohnfläche Stockwerk Miete (warm)

13697 Regensburger Straße 42 2 40 m² 3. OG (DG) 340,00 €

166215 Lauchstädter Straße 23 3 75 m² EG 590,00 €

1606510 Schwetschkestraße 18 3 81 m² EG 670,00 €

16483 Friedenstraße 26 3 125 m² EG 1.150,00 €

13488 Merseburger Straße 428 3,5 80 m² 1. OG 795,00 €

weitere Wohnungen zur Miete:

Alle aktuellen Mietwohnungen 
im Internet unter:

www.immoHAL.de/immobilienangebote

Die perfekte 2er-WG!

mietwohnung13483

Lage: Merseburger Straße 45
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 59 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

WG-geeignet
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 370,00 €
Nebenkosten: 130,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 04.03.2029, Energie- 
effizienzklasse D, 113KWh/(qm*a), Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1996

Miete (warm):                         500,00 €

Pärchentraum mit Dachterrasse

mietwohnung163995

Lage: Pfännerhöhe 25
Zimmer: 3 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 84 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

und ebenerdiger Dusche
Stockwerk: 3. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 756,90 €
Nebenkosten: 220,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 25.01.2030, Energie- 
effizienzklasse B, 55KWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 2018

Miete (warm):                          976,90 €

Überraschend ruhig, mitten im 
Herzen der Händelstadt.

mietwohnung16379

Lage: Leipziger Straße 93
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Bad mit Wanne, Gäste-WC

Abstellraum
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 470,00 €
Nebenkosten: 150,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         620,00 €

Ruhig wohnen zwischen 
Bruchsee und Heidesee

mietwohnung16612

Lage: Mindener Straße 2
Zimmer: 3 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Bad mit Wanne, Balkon

Einbauküche
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 355,00 €
Nebenkosten: 120,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 29.06.2028, Energie-
effizienzklasse C, 95kWh/(qm*a), Fernwärme, Fernwärme, 
Baujahr Anlagetechnik: 1995

Miete (warm):                         475,00 €

INDUSTRIE-
MESSE

BAUHERREN UND RENOVIERER, AUFGEPASST!

Küchen-Werksverkauf
vom 02. -19. September 2020

SIE PLANEN DIE 
ANSCHAFFUNG 
EINER NEUEN 

EINBAUKÜCHE?

Dann bewerben Sie 
sich jetzt unter

Tel. 0345/20 99 85 0
und besuchen Sie 

uns während unserer 
Industriemesse

in unserem Hause  
vom 02. bis 19. 

September 2020!

IHRE VORTEILE:
• Verkauf zu direkten Werkspreisen! 
• Riesen-Auswahl an Küchen
• Topaktuelle Messeneuheiten!

• Sensationelle Sonder-Konditionen
• Premium-Serviceleistungen!
• Alle Werksgarantien!

HELÜ Möbel Handels GmbH · 06108 Halle Saale · Mansfelder Str. 15
Tel: 0345 / 20 99 8 50 · info@wohn-centrum.de · www.wohn-centrum.de
Montag - Freitag: 10-19 Uhr · Samstag: 10-18 Uhr

25 Küchen zu 
Werkspreisen!

Bewerben Sie sich unter:

0345/20 99 85 0

Preisgarantie 
bis Ende 2021

Luehrmann_AZ_Industriemesse_113,5x203_0820.indd   1 26.08.20   11:22

Helle Dachgeschosswohnung 
im Familienviertel

mietwohnung16538

Lage: Nickel-Hoffmann-Straße 6
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 75 m²
Extras: Tageslichtbad

mit Wanne und Dusche
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 525,00 €
Nebenkosten: 140,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 02.12.2028, Energieeffizienz-
klasse D, 101kWh/(qm*a), Gas, Etagenheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                          665,00 €

Mit kühlem Kopf in den 
Sommer starten

mietwohnung14353

Lage: Ernst-Eckstein-Straße 28
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 64 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

Abstellraum
Stockwerk: Hochparterre
Miete (kalt): 393,00 €
Nebenkosten: 157,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 15.05.2027, Energieeffizienz-
klasse F, 196KWh/(qm*a), Gas, Etagenheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                          550,00 €



DOROTHEENSTRAßE 11, 06108 HALLE (SAALE)  

Jetzt informieren und mieten!

   • 2-Raum-Wohnungen
   • 46 m² bis 83 m² Wohnfl äche
   • alle Wohnungen mit Aufzug erreichbar
   • viel Tageslicht durch bodentiefe Fenster

0345 527-2171
Daeumler.H@hwgmbh.de

www.Doro11.de 
Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH • Hansering 19 • 06108 Halle (Saale) 

Visualisierungen; Energieangaben: B, 74 kWh/(m2·a), FW, Bj 2020, Kl. B  

ERSTBEZUG NACH NEUBAU

11Vermietungshotline: 0345 - 13 25 720   •   www.immoHAL.de
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